FACULDADE DE TECNOLOGIA DE ARARAS

www.fatecararas.com.br

Rua Jarbas Leme de Godoy, 875 • Jardim José Ometto II • 13606-389 • Araras/SP • Tel.: (19) 3541-3004

Resultado do EDITAL nº 012/2025, de 24 de fevereiro de 2025

DE VAGAS REMANESCENTES DO PRIMEIRO SEMESTRE DOS CURSOS:

Gestão Empresarial

Desenvolvimento de Software Multiplataforma

PARA INGRESSO NO 1º SEMESTRE DE 2025

Fatec de Araras – “Antonio Brambilla”

O (A) Diretor (a) da Faculdade de Tecnologia de Araras “Antonio Brambilla”, no

uso de suas atribuições legais, faz saber:

I – DAS VAGAS PREVISTAS

Curso Superior de
Tecnologia em

Turma/Turno Nº de vagas previstas

Desenvolvimento de
Software

Multiplataforma
1º semestre / noite 01 vaga

Gestão Empresarial 1º semestre / noite 02 vagas

II – DO RESULTADO

Candidatos aprovados no processo de Vagas Remanescentes do Primeiro

Semestre dos Cursos:

GESTÃO EMPRESARIAL

DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE MULTIPLATAFORMA

MATEUS CÉSAR COSTA – RG: 40.023.322-8

FACULDADE DE TECNOLOGIA DE ARARAS

www.fatecararas.com.br

Rua Jarbas Leme de Godoy, 875 • Jardim José Ometto II • 13606-389 • Araras/SP • Tel.: (19) 3541-3004

Candidatos com as inscrições indeferidas no processo de Vagas

Remanescentes do Primeiro Semestre:

III – DA EFETIVAÇÃO DA MATRÍCULA

As matrículas dos candidatos selecionados serão realizadas pela secretaria

acadêmica entre 12 e 13 de março de 2025.

Segue a documentação necessária para a realização da matrícula:

• Carteira de identidade

• Certidão de nascimento ou casamento

• CPF

• Documento de quitação militar

• Histórico escolar do ensino médio

• Certificado de conclusão do ensino médio

• 1 foto 3x4

Araras, 11 de março de 2025

Prof. Me Marco Anselmo de Godoi Prezoto

Diretor (a) da Fatec Araras